[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МЫШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 июля   2022 года

	№  29/68

                                                       г. Мышкин

О досрочном прекращении полномочий члена

участковой избирательной комиссии  № 0708
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Мышкинского района РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0708 с правом решающего голоса  Маракову Веру Ивановну, 1974 года рождения, предложенного собранием избирателей МУ Администрация Охотинского сельского поселения.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мышкинского района                                                                 Н.А.Сентюрина

 Секретарь  территориальной

 избирательной комиссии

 Мышкинского района                                                                   В.А.Онучина